
UCHWAŁA NR 255/963/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 4 września 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1610)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

    1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

    2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

    3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

    4) Janina Kwiecień            członek Zarządu,             

               

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Kartuskiego upoważnia Tomasza Łuczaka prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą Agencja Celna i Spedycja „PROFI” Tomasz Łuczak, do 

występowania w imieniu Powiatu Kartuskiego przed właściwymi organami administracji 

publicznej, osobami fizycznymi i prawnymi, w sprawach związanych z dokonywaniem 

obrotu towarowego z zagranicą: badania towarów i pobierania ich próbek przed dokonaniem 

zgłoszenia celnego, przygotowanie niezbędnych dokumentów i dokonywania zgłoszenia 

celnego, uiszczania należności celnych i innych opłat, podejmowania towarów po ich 

zwolnieniu, składania zabezpieczenia kwoty wynikającej z długu celnego, wnoszenia 

odwołania i innych wniosków podlegających rozpatrzeniu przez organy celne, przesyłanie i 

przeglądanie przesłanych przez siebie w imieniu i/lub na rzecz Powiatu Kartuskiego zgłoszeń, 

deklaracji i innych dokumentów oraz odbiór komunikatów systemowych związanych z 

przesłanymi dokumentami w zakresie objętym pełnomocnictwem System Informacyjny 

Służby Celnej zwanym dalej „SISC”, dostęp do przeglądu podstawowych danych Powiatu 

Kartuskiego (z wyłączeniem danych innych, niż wynikające z właściwego rejestru np. KRS, 

CEIDG oraz dotyczących innych osób upoważnionych, a także informacji finansowych) w 

SISC, rejestracji, aktualizacji lub dezaktywacji danych podmiotu w SISC. 

2. Czynności, wymienione w ust. 1, dotyczą zgłoszenia celnego wywozu agregatu 

mobilnego dla partnerskiego Miasta Śniatynia w Ukrainie. 

 

 § 2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do samodzielnego działania, 

składania i odbierania, uzupełniania i poprawiania wniosków, pism, decyzji 

administracyjnych oraz okazywania dokumentów i występowania przed wszystkimi 

urzędami, instytucjami oraz organami administracji publicznej. 

 

§ 3. Niniejsze pełnomocnictwo:  



1) uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw  dla wszystkich agentów celnych 

zatrudnionych w Agencji Celnej i Spedycji „PROFI” Tomasz Łuczak, 

2) nie uprawnia do zaciągania zobowiązań finansowych. 

 

§ 4. Pełnomocnictwo jest ważne do dnia 31 października 2023 r. 

 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Kartuskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

W związku z udzieleniem pomocy rzeczowej społeczności lokalnej Miasta Śniatyń w 

Ukrainie w postaci zakupu agregatu mobilnego przez Samorząd Powiatu Kartuskiego oraz 

Gminy: Kartuzy, Żukowo, Sierakowice, Stężyca, Somonino, Sulęczyno, Chmielno, a także 

koniecznością dokonania zgłoszenia celnego wywozu agregatu poza granicę polską zasadnym 

jest udzielenie pełnomocnictwa agentowi celnemu. Powyższe znacząco usprawni proces 

przewozu i przekazania agregatu partnerskiemu Miastu Śniatyń.  

 

Sporządziła: Aleksandra Kozioł 

Dyrektor Wydziału Zdrowia, 

Bezpieczeństwa i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi 


